[image: image1.png]5.1

                                                                     СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	   5 марта 2020 года
	       №
	70

 г. Бокситогорск
Об уполномоченном органе по осуществлению ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях Бокситогорского муниципального района
  В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, областным законом от 15 апреля 2019 года № 19-оз                                   «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Ленинградской области»,                 совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
  Назначить уполномоченным органом по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях Бокситогорского муниципального района, администрацию Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
Глава Бокситогорского

муниципального района

  В.И.Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано: КОиПО, КО, ОБУ, ОСП, в дело